9

Art.-Nr.: YMOCA-BOX
Casambi ASD Outdoor Box mit Schaltrelais fiir
Aufbaumontage, Kunststoff grau, 162x116x76mm, IP65

Nutzen Sie die YMOCA-BOX als Hauptschalter fiir alle Module und Leuchten
und gleichzeitig die positive Nebenwirkung des Stromsparens. Mit Hilfe der
YMOCA-BOX konnen alle Module komplett Spannungsfrei geschaltet werden
um im ausgeschalteten Zustand keinen Standby-Strom zu verbrauchen. Bei
Lagerhallen oder Produktionsbereichen mit vielen Strahlern und Modulen
konnen Sie somit eine grolie Energieersparnis bewirken.

Elektrotechnische Daten

>(*»GROUP

SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Eingangsspannung AC
Kommunikationsart
Dimmungsart
Frequenzband

max. Sendeleistung
CASAMBI Tauglich
Abnahmepriifungen
Zertifizierungen
Schutzklasse

Schutzart IP

Physikalische Daten
Gehdusematerial
Gehausefarbe
Produktmale L
Produktmalle B
Produktmalle H
Produktgewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Verpackungsmalie L
Verpackungsmalfie B

Verpackungsmalie H

AC 220-240V / 50-60Hz
Bluetooth

Casambi, DALI, 0-10V
2,4..2,486 GHz

+4 dBm

Ja

Kunststoff
grau

162 mm
116 mm
76 mm
043¢
059

190 mm
135 mm

90 mm

Stand: 17.08.2022 - Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



