



Art.-Nr.: YMOCA-BOX

Casambi ASD Outdoor Box mit Schaltrelais für Aufbaumontage, Kunststoff grau, 162x116x76mm, IP65

Nutzen Sie die YMOCA-BOX als Hauptschalter für alle Module und Leuchten und gleichzeitig die positive Nebenwirkung des Stromsparens. Mit Hilfe der YMOCA-BOX können alle Module komplett Spannungsfrei geschaltet werden um im ausgeschalteten Zustand keinen Standby-Strom zu verbrauchen. Bei Lagerhallen oder Produktionsbereichen mit vielen Strahlern und Modulen können Sie somit eine große Energieersparnis bewirken.



TECHNISCHE DATEN

Elektrotechnische Daten	
Eingangsspannung AC	AC 220-240V / 50-60Hz
Kommunikationsart	Bluetooth
Dimmungsart	Casambi, DALI, 0-10V
Frequenzband	2,4...2,486 GHz
max. Sendeleistung	+4 dBm
CASAMBI Tauglich	Ja
Abnahmeprüfungen	
Zertifizierungen	CE
Schutzklasse	II
Schutzart IP	IP 65
Physikalische Daten	
Gehäusematerial	Kunststoff
Gehäusefarbe	grau
Produktmaße L	162 mm
Produktmaße B	116 mm
Produktmaße H	76 mm
Produktgewicht	0,43 g
Gewicht inkl. Verpackung	0,5 g
Verpackungsmaße L	190 mm
Verpackungsmaße B	135 mm
Verpackungsmaße H	90 mm